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6 Dans les limites d’une « Utilisation professionnelle des services de l’ACMOSS » telle que prévue dans 
l’article 3.1.3 de la convention d’adhésion au RRF 
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Zone géographique 

Appels domestiques Appels internationaux Appels numéros spéciaux 

Tarif 
minimum 

(mn) 

Tarif 
maximum 

(mn) 

Tarif 
minimum 

(mn) 

Tarif 
maximum 

(mn) 

Tarif 
minimum 

(mn) 

Tarif 
maximum 

(mn) 

Afrique 0,15 € 5,50 € 0,36 € 5,50 € 1,02 € 6,00 € 

Asie 0,09 € 5,70 € 0,10 € 5,70 € 0,83 € 6,20 € 

Amérique du Sud et Centrale 0,19 € 3,00 € 0,30 € 3,00 € 0,98 € 3,50 € 

EEE 0,02 € 0,51 € 0,06 € 1,00 € 0,80 € 2,00 € 

Moyen Orient 
Afrique du Nord 0,05 € 6,00 € 0,28 € 6,00 € 0,96 € 6,50 € 

Amérique du Nord 
Mexique et Caraïbes 0,03 € 3,50 € 0,07 € 4,00 € 0,80 € 4,50 € 

Océanie 0,09 € 2,50 € 0,40 € 4,00 € 1,05 € 4,50 € 

Reste de l'Europe 0,03 € 4,00 € 0,11 € 4,00 € 0,83 € 4,50 € 

Satellites 3,50 € 3,50 € 3,50 € 3,50 € 4,00 € 4,00 € 

 

Zone géographique 

SMS 

Tarif minimum 
(sms) 

Tarif maximum 
(sms) 

Afrique 0,001 € 1,00 € 

Asie 0,01 € 0,90 € 

Amérique du Sud et Centrale 0,01 € 1,60 € 

EEE 0,004 € 0,04 € 

Moyen Orient 
Afrique du Nord 0,01 € 4,00 € 

Amérique du Nord 
Mexique et Caraïbes 0,002 € 0,88 € 

Océanie 0,01 € 0,30 € 

Reste de l'Europe 0,002 € 1,00 € 

Satellites 1,00 € 1,00 € 
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Zone géographique 

Data 

Tarif minimum 
(Mo) 

Tarif maximum 
(Mo) 

Afrique 0,003 € 17,00 € 

Asie 0,00 € 13,00 € 

Amérique du Sud et Centrale 0,00 € 6,00 € 

EEE 0,002 € 0,06 € 

Moyen Orient et Afrique du Nord 0,00 € 11,00 € 

Amérique du Nord, Mexique et Caraïbes 0,002 € 4,50 € 

Océanie 0,00 € 2,00 € 

Reste de l'Europe 0,003 € 5,50 € 

Satellites 9,00 € 9,00 € 
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